

Østhimmerlands Holding ApS

Kærvej 72, Veddum, 9560 Hadsund

CVR-nr. 18 12 31 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Inger Bjergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østhimmerlands Holding ApS
Kærvej 72
Veddum
9560 Hadsund

Telefon: 98585200

CVR-nr.: 18 12 31 77

Stiftet: 21. september 1994

Hjemsted: Mariager Fjord

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Inger Bjergaard Jensen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.925	-11.363
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	325.149
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	185.728	89.557
Andre finansielle indtægter	167.015	263.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222.923	-9.933
Resultat før skat	116.895	657.024
Skat af årets resultat	15.000	-53.350
Årets resultat	131.895	603.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.795.287
Overføres til overført resultat	131.895	2.398.961
Disponeret i alt	131.895	603.674

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.215.721	3.629.993
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.215.721</u>	<u>3.629.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.215.721</u>	<u>3.629.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	52.601	40.533
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	141.654
	Andre tilgodehavender	198.543	230.536
	Tilgodehavender i alt	<u>266.144</u>	<u>412.723</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.536.594	1.757.809
	Værdipapirer i alt	<u>1.536.594</u>	<u>1.757.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>830.560</u>	<u>92.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.633.298</u>	<u>2.263.142</u>
	Aktiver i alt	<u>5.849.019</u>	<u>5.893.135</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	5.605.626	5.473.731
	Egenkapital i alt	5.805.626	5.673.731
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	0	188.227
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	188.227
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.610	0
	Anden gæld	23.908	24.302
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.393	31.177
	Gældsforpligtelser i alt	43.393	219.404
	Passiver i alt	5.849.019	5.893.135
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.711	
Andre finansielle omkostninger	<u>222.923</u>	<u>222</u>	
	<u>222.923</u>	<u>9.933</u>	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober 2017	160.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.000</u>	
Kostpris 30. september 2018	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.826.875	179.529	
Årets opskrivninger	-414.272	3.290.464	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-356.882</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. september 2018	<u>3.055.721</u>	<u>3.469.993</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.215.721</u>	<u>3.629.993</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>
			<u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	5.473.731	0
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>131.895</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>200.000</u>	<u>5.605.626</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat			
Selskabsskat i alt		<u>0</u>	<u>188.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
